**UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PONOROGO**
PROGRAM PASCASARJANA
Jalan Budi Utomo Nomor 10 Ponorogo 63471 Jawa Timur Indonesia
Telepon (0352) 481124, 487662, Faksimile (0352) 461796
Email akademik@umpo.ac.id, Website www.umpo.ac.id
Akreditasi Institusi oleh BAN BT = B (SK Nomor: 77/SK/BAN-PT/Ak-PPJ/PT/IV/2020)

Nomor : 54/IV.7/PN/2022
Perihal : **Permohonan Izin Penelitian**

13 Juni 2022 M
13 Dzulqadah 1443 H

Yang Terhormat,
Direktur Griya Qur'an Al-Inayah Pulung
Ponorogo

Assalamualaikum w. w.,

Sehubungan dengan rencana penelitian mahasiswa Program Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Ponorogo berikut ini: